
Strana 1  
 MIELE, spol. s r.o. 
 Holandská 4, CZ - 639 00 Brno 
 Společnost je zapsána v OR vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1790 

 
 
 
 Vsetínská nemocnice a.s.                  
                                     
                                     
 Nemocni ční 955             
 755 01 Vsetín                      
 
 
 
 
   Místo / datum 
   Brno 10.08.2017 
  
 
 
PRODEJNÍ NABÍDKA MIELE č. 7894.0 DO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU S NÁZVEM: 

„My čka pro opera ční obuv“ 
 

 
  Platnost nabídky do 
  31.12.2017 
 
 
--------------------------------------------------------------------------- 
Položka Množství MJ Cena Částka 
--------------------------------------------------------------------------- 
1. Předmět veřejné zakázky malého rozsahu  
 
Dodávka myčky pro operační obuv do Vsetínské nemocnice se sídlem Nemocniční 955, 755 01 Vsetín 
pro Centrální operační sály. 
 
2. Specifikace p ředmětu ve řejné zakázky 
 
a)připojení k elektrické síti 400 V / 50-60 Hz, ANO 
b) jednodveřový mycí a desinfekční automat v nerezovém provedení s tepelnou a zvukovou 
izolací ANO 
c) přívod teplé a studené vody ANO 
d) možnost připojení i DEMI vody ANO 
e) uveďte přednastavené mycí a dezinfekční programy: 
 
Programy PG 8592 

- Vario TD Instr 4 sítka,  
- Vario TD Instr 6 sítek,  
- Vario TD MIC,  
- Vario TD AN,  
- Vario TD GYN, oční lékařství,  
- Vario TD ORL,  
- Vario TD ORL,optika, kojenecké láhve, staniční pomůcky,  
- OP obuv,  
- univerzální,  



Strana 2          PRODEJNÍ NABÍDKA 
--------------------------------------------------------------------------- 
Položka Množství MJ Cena Částka 
--------------------------------------------------------------------------- 

- speciální 93°C-10',  
- oplach,  
- sušení,  
- 2 volná programová místa 

 
 
f) kontrola mycího tlaku a rotace ostřikovacích ramen ANO 
g) použití pouze schválených desinfekčních přípravků ANO 
h) přístroj bude vybaven vestavěným dávkovačem pro chemickou desinfekci ANO  
i) akustický signál při dokončeném programu ANO 
j) automatické blokování dvířek při horké desinfekci ANO 
k) funkce horkovzdušného sušení ANO 
l) komunikace s přístrojem v českém jazyce ANO 
m) jednoduché dotykové ovládání klávesnice ANO 
n) povrchová desinfekce pouze schválenými desinfekčními prostředky ANO 
o) automat bude rovněž vybaven mycími koši pro mytí operační obuvi ANO 
p) výkonné oběhové čerpadlo s variabilními otáčkami o celkovém výkonu minimálně 500 l/min ANO 
Další technické údaje: 
a) Přístroj je vybaven změkčovačem vody a kondenzátorem par s rozstřikovačem ANO 
b) Vnější rozměry přístroje V / Š / H (mm) a hmotnost přístroje (kg): 835 x 600 x 600 (mm), 78 kg  
c) Kolik lze jednorázově umýt párů operační obuvi: 14 párů 
 
 
 

Firma Miele potvrzuje, že níže nabízené za řízení 100% spl ňuje všechny technické požadavky 
dle zadání. 

 
 
 
 
3. Technická specifikace a cenová nabídka Miele 
 
Jednodveřový mycí a dezinfekční automat Miele PG 8592  AE WW AD vč. dávkovacího automatu 
 
 
62859201CZ                          
MYČKA PG8592 AE WW AD                              1 K S     
          Výkon/šarže např. 6 sít DIN, 48 GYN zrcátek        
          Podstavný/volně stojící přístroj s víkem           
          Vnější opláštění nerezové (AE)                     
          Řídicí jednotka TouchControl, ovládací panel s     
          3řádkovým displejem                                
          Indikace programu, požadované/aktuální teploty,    
          zbývajícího času, chybových hlášení                
          Dotykové ovládání na nerezu                        
          Programy: Vario TD Instr 4 sítka, Vario TD Instr 6 
          sítek, Vario TD MIC, Vario TD AN, Vario TD GYN,    
          oční lékařství, Vario TD ORL, Vario TD ORL optika, 
          kojenecké láhve, staniční pomůcky, OP obuv,        
          univerzální, speciální 93°C-10', oplach, sušení,   
          2 volná programová místa                           
          Dokumentace procesů přes software (modul Ethernet) 
          nebo přes USB (modul RS 232)                       
          4násobný filtrační systém s plochým sítem, hrubým  
          filtrem, sítkem na rozbité sklo a jemným  
                



Strana 3          PRODEJNÍ NABÍDKA  
--------------------------------------------------------------------------- 
Položka Množství MJ Cena Částka 
--------------------------------------------------------------------------- 
          mikrofiltrem, dvouplášťová konstrukce s izolací    
          pro maximální tlumení hluku, průtokoměr pro        
          kontrolu množství napouštěné vody, AutoClose -     
          automatické zablokování dvířek, bzučák, akustický  
          signál při skončení programu, 2 kontrolní snímače  
          teploty, mnoho bezpečnostních zařízení, přístup    
          pro snadné měření a umístění měřicích čidel v      
          rámci validace                                     
                      Čisticí technika: Hygiena - mycí systém s čerstvou 
          vodou s výměnou vody po každé fázi mytí            
          BLPM čerpadlo s variabilními otáčkami pro          
          optimálně přizpůsobený mycí tlak v jednotlivých    
          fázích programu                                    
          Napojení košů vzadu pro kratší rozvody vody a      
          vyšší mycí tlak                                    
          Nově vyvinutá ostřikovací ramena s přepracovaným   
          uspořádáním a tvarem trysek pro vysoce účinný      
          obrazec postřiku                                   
          Systém pro důkladné injektorové mytí dutých těles  
          Díky laserové technologii je mycí prostor z        
          kvalitní nerezové oceli svařen bez jakýchkoliv     
          nerovností, s obzvláště hladkými sváry, díky tomu  
          nehrozí žádné usazování nečistot či krve           
          Výkonné oběhové čerpadlo s Qmax. 500 l/min.        
          Dávkovací technika                                 
          1 dávkovací přístroj/dveře pro leštidlo            
          1 dávkovací zařízení pro tekuté prostředky         
          2 přípojky pro dávkovací modul DOS K 85 nebo DOS K 
          85/1 na tekutá média                               
          Změkčovač vody pro studenou a teplou vodu do 65°C  
          Efektivní kondenzátor par s rozstřikovačem         
          Připojení vody: 1x studená voda (KW), 1x studená   
          voda pro kondenzátor par, 1x AD-voda (AD),         
          1x teplá voda (WW)                                 
          WaterproofSystem (WPS)                             
          Odvádění vody: 1 odtoková hadice                   
          Elektrické připojení: 3 N AC 400 V 50 Hz, Topení   
          [kW]: 8,5, Oběhové čerpadlo [kW]: 0,8              
          Celkový příkon [kW]: 9,3, Jištění [A]: 3 x 16,     
          přepojitelné na:, AC 230V 50 Hz, Topení [kW]: 2,5  
          Oběhové čerpadlo [kW]: 0,8, Celkový příkon [kW]:   
          3,3, Jištění [A]: 16                               
          Vnější rozměry V/Š/H [mm]: 835 (820)/600/600       
          Shoda s normami: DIN EN ISO 15883-1/2/6, EN        
          61010-2-40, EN 61326 -1                            
          Zkušební značky a znaky: VDE, VDE-EMV, IP 21, MPG  
          CE 0366                                            
 
Košové vybavení: 
 
69615100D                           
KOŠ A 151 DOLNÍ                                    1 KS     
          pro uložení běžných sítových                       
          misek DIN a různých nástavců                       
          výška osazení závisí na zvoleném                   
          horním koši                                        



Strana 4          PRODEJNÍ NABÍDKA  
--------------------------------------------------------------------------- 
Položka Množství MJ Cena Částka 
--------------------------------------------------------------------------- 
V 88, Š 529, H 522 mm                              
 
69630700D                           
NÁSTAVEC A307 PRO OP OBUV                          1 KS     
          pro uložení 10 párů OP obuvi                       
          každý držák délky 265 mm                           
          pro použití v lafetě spodního koše                 
          A 151, možná příprava OP obuvi do                                                                      
           
          velikosti 48.                                                 
          V 279, Š 475, H 360 mm                             
 
69610100D                           
KOŠ A 101 HORNÍ                                    1 KS      
          zepředu otevřený                                   
          pro uložení nástavců                               
          výškově nastavitelný                               
          výška osazení 160 ±30 mm                           
          vestavěné ostřikovací rameno                       
          V 206, Š 528, H 527 mm                             
 
Mycí a dezinfekční chemie: 
 
CZNEO0060                           
Neodisher SeptoClean 10L                           1 KS      
 
10248580                            
Miele Sůl do my čky 1,5Kg                           1 KS         
 
 
  ---------- 
 Nabídková cena celkem 224 345,10 
  ---------- 
 Nabídková cena celkem bez DPH: 224 345,10 
 
 21% DPH: 47 112,48 
 
 Nabídková cena celkem v č. DPH: 271 457,00 Kč 
 
 
Dodací lhůta: cca 4-6 týdnů od obdržení písemné objednávky.           
                                                                       
Uvedené ceny jsou kalkulovány včetně dopravy ke konečnému              
zákazníkovi na území ČR (povinností dopravce je pouze složení zboží    
z auta, příjemce si sám zajistí přesun zboží až na místo), instalace   
a připojení na přívody a odpady (připravené kupujícím dle instalačních 
plánů firmy Miele), uvedení do provozu a zaškolení obsluhy, pokud tyto 
proběhnou v den instalace přístroje.                                   
                                                                       
Dodatečný instalační materiál nebo opakovaný výjezd technika z důvodu  
nepřipravenosti instalace, nemožnosti odzkoušení a předání přístroje   
z důvodu nefunkčnosti medií nebo neprovedení zaškolení obsluhy na      
přání zákazníka budou fakturovány kupujícímu na základě skutečně       
vzniklých nákladů servisním oddělením firmy Miele, stejně jako         
veškeré doporučené mycí a dezinfekční prostředky nezbytné k            
uvedení přístroje do provozu.                                                                                                              



Strana 5          PRODEJNÍ NABÍDKA  
--------------------------------------------------------------------------- 
Položka Množství MJ Cena Částka 
--------------------------------------------------------------------------- 
Servisní služby na území ČR, záruční i pozáruční, provádí firma        
Miele, spol. s r.o., Holandská 4, 639 00 Brno.   
 
Nástup servisního technika na opravu do 24 hod.   
   
Záruční doba je 24 měsíců od uvedení zařízení do provozu, pokud uvedení do provozu proběhne do 6 
měsíců od dodání zboží kupujícímu.    
 
Servisní sada (vyměňované náhradní díly při BTK) pro pravidelnou kontrolu BTK (1x ročně) obsahuje 
těsnění k přípojkám na mycích koších a vodící kroužky odstřikovacích ramen.     
               
Seznam náhradních dílů, které se nejčastěji vyměňují při servisních úkonech na předmětu zakázky: 

- Filtr HEPA, cena xxxxx Kč + DPH, objednací číslo 10083920 
                                                                    
Společnost Miele, spol. s r.o. zaručuje dodávání náhradních dílů a poskytování pozáručního servisu 
po dobu 10 let od ukončení výroby daného typu Zboží. 
 
Životnost myčky Miele PG8582 je minimálně 10 let. 
                                                                                                                                             
Platba:  na základě daňového dokladu (faktury) se splatností 60 dní od dodání     
                                                                  
Zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem Miele, spol. s r.o.     
                                                                       
Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na další spolupráci.              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


